
Etui portfel Zaps Origami

Etui portfel Zaps Origami to solidne etui, charakteryzujące się nietuzinkowym stylem oraz
szeroką gamą praktycznych zastosowań. Wbudowany portfel pozwala znacząco zwiększyć
codzienny komfort użytkownika, który nie jest zmuszony do ciągłego posiadania osobnego
portfela. Wykonany z wysokiej jakości materiałów jest wyjątkowo wytrzymały, zachowuje

swoje walory wizualne jak i ochronne przez bardzo długi czas. Stanowi doskonałą ochronę
dla telefonu oraz dla przechowywanych w nim dokumentów. Wbudowany system

magnesów uniemożliwia samoistne otwieranie klapki. Tekstura imitująca tradycyjne
Origami to idealne zwieńczenie jego minimalistycznego designu.

Stylowa tekstura. Etui zostało zaprojektowane z myślą o nowoczesnym,
minimalistycznym charakterze, który doskonale współgra z aktualnie panującymi
trendami. Tekstura w kształcie wielokątów tworzy imitacje tradycyjnego Origami.
Funkcjonalny portfel. Wbudowane kieszonki pozwalają na przechowywanie kart
płatniczych, dokumentów oraz banknotów. Dzięki temu, przez brak konieczności

posiadania osobnego portfela, użytkownik może zaoszczędzić znaczną ilość miejsca
oraz znacząco zwiększyć swój komfort.

Eleganckie obszycie. Wykorzystanie do produkcji wytrzymałych nici znacząco wpływa
na jakość obudowy, a połączenie ze skórą nadaje eleganckiego, klasycznego

charakteru.
Bezpieczeństwo urządzenia. Wysoka jakość użytych materiałów zapewnia skuteczną

ochronę telefonu. Po zamknięciu Twój smartfon jest chroniony z każdej strony.
Wykorzystanie materiału TPU w wewnętrznej części etui, która przylega bezpośrednio

do telefonu gwarantuje skuteczną amortyzację podczas upadku.

Wysoka wytrzymałość. Produkt jest wysoce wytrzymały, zachowuje oryginalne kolory,
nie odkształca się i co najważniejsze, za sprawą wysokiej jakości materiałów

charakteryzuje się długim okresem żywotności. Wysoka jakość użytych materiałów oraz
zastosowane obszycie jest gwarantem wytrzymałości.

Magnetyczne zamknięcie. Etui zostało zaopatrzone w magnetyczne zamknięcie, dzięki
czemu wszystkie Twoje dokumenty i banknoty są całkowicie bezpieczne.

Praktyczne i eleganckie. Etui Zaps Origami to doskonałe połączenie wyrafinowanego
stylu oraz szerokiej gamy praktycznych zastosowań. Doskonale sprawdzi się zarówno

podczas spotkań zawodowych jak i tych mniej oficjalnych.
Wygodne oglądanie video. Telefon w etui z łatwością ustawisz w pozycji poziomej. Jest
to bardzo wygodne podczas oglądania video. Masz możliwość ustawienia telefonu pod

dowolnym kątem.
Zabezpieczenie aparatu. Wystający kilka milimetrów ponad aparat rant etui

zabezpieczy go przed zarysowaniem lub stłuczeniem.
Dopasowane wycięcia zapewniają wygodny, swobodny dostęp do wszystkich

interfejsów.
Kompatybilność z ładowarkami indukcyjnymi. Nie musisz ściągać pokrowca aby

ładować swój telefon indukcyjnie.




